
COMUNE DI CUNEO

CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto n. 6

BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 - VARIAZIONI CON I POTERI DEL CONSIGLIO
COMUNALE A SENSI ART. 42. COMMA 4. DELLA LEGGE 267/2000 - (RATIFICA
DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 142 DEL 1° GIUGNO2017) -

La Giunta Comunale propone al Consiglio Comunale l’adozione dell’allegato provvedimento
deliberativo.

La votazione richiesta è a scrutinio palese

Su relazione dell’Assessora MANASSERO PATRIZIA





COMUNE DI CUNEO

N.I42 registro deliberazione
Settore Ragioneria e Tributi

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del 1° Giugno 2017

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 - VARIAZIONI CON I POTERI DEL
CONSIGLIO COMUNALE AI SENSI DELL’ARI. 42, COMMA 4, DELLA
LEGGE 267/2000 -

L’anno Duemiladiciassette addì Uno del mese di Giugno alle ore 09:00 nella sala delle adunanze,
a seguilo di convocazione, si è riunita la Giunta Comunale composta dai Signori:

BORGNA FEDERICO (Sindaco)

SERALE LUCA (Vicesindaco)

ARAGNO MARIA GABRIELLA (Assessore)

DALMASSO DAVIDE (Assessore) ASSENTE

FANTINO VALTER (Assessore)

GIORDANO FRANCA (Assessore)

OLIVERO PAOLA (Assessore)

SPEDALE ALESSANDRO (Assessore)

Assiste il Segretario Generale PAROLA CORRADO

11 Sindaco, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dispone la trattazione dell’argomento
in oggetto indicato.

Su relazione dell’Assessore SPEDALE ALESSANDRO



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con propria deliberazione n. 72 del 19/12/2016, esecutiva ai sensi di legge, è stato

approvato il bilancio di previsione 2017 -2019;

Richiamata la propria deliberazione consiliare n. 71 del 19/12/20 16 di approvazione della nota di
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione, comprendente il piano triennale dei

lavori pubblici;

Richiamate le proprie deliberazioni n. I del 05.01.2017 e n. 120 del 18.05.2017 di approvazione

del Piano Esecutivo di Gestione 2017-2019;

Vista la richiesta presentata dal Dirigente del Settore Ambiente e Territorio relativa alla necessità

di apportare con urgenza alcune variazione in riferimento a progetti con cofinanziamento europeo

per le motivazioni di seguito indicate:
P.S.R. Mis. 7.5.1: le azioni di progetto devono essere avviate in tempi brevi, attraverso

l’affidamento della progettazione esecutiva, al fine di rispettare le tempistiche stringenti del
bando regionale di finanziamento, il quale prevede il termine dei (avori entro un anno. Inoltre,

l’urgenza è giustificata al fine di rispettare le Convenzioni con i partner di progetto, già approvate

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 228 del 13.10.2016;
ALCOTRÀ — Prodige: occorre provvedere alla conclusione delle azioni di progetto entro il 24
agosto 2017, pena la perdita del finanziamento in oggetto;
ALCOTIL4 — Nat. Sens.: con nota (n. prot. 30102 del 2 maggio 2017), la Région Auvergne

Rhòne-Alpes ha notificato l’ammissione al finanziamento del progetto e stabilito l’avvio dello

stesso in data 25 aprile 2017. Occorre pertanto avviare le attività, al fine di rispettare il

cronoprogramma ed in considerazione anche del fatto che è già attiva la figura del coordinatore

amministrativo-tecnico;
ALCOTRA — CclimaTT: con nota (n. prot. 30102 del 2 maggio 2017), la Région Auvergne

Rhòne-Alpes ha notificato l’ammissione al finanziamento del progetto e stabilito l’avvio dello

stesso in data 25 aprile 2017.
Occorre pertanto avviare le attività, al fine di rispettare il cronoprogramma, anche in vista della

riunione plenaria con i partner che si svolgerà nei primi giorni del mese di luglio e che vede

coinvolto il Comune di Cuneo in qualità di capofila.

Preso atto inoltre della assegnazione da parte della Regione Piemonte di contributi per Progetti di

pubblica utilità legati a politiche giovanili e per la protezione civile le cui procedure di utilizzo

devono essere attivate al più presto;

Considerato necessario apportare alcune sistemazioni tra stanziamento allocati su attività del

Cinema e Teatro, al fine di poter avviare le procedure per l’assegnazione della stagione di prosa e

musica 2017/2018;

Vista infine la necessità di provvedere alla corretta allocazione di stanziamenti già previsti a

bilancio, ma non correttamente imputati;

Dato atto che le presenti variazioni non modificano il saldo di finanza pubblica;

Visto l’allegato 1. riassuntivo delle variazioni apportate;

Copia di originale infòrmatieo Jìrmato digi(abnen(e I



Visto l’articolo 175, comma 4, del D.Lgs. n.267 del 18-08.2000 che recita: “ai sensi dell’articolo
42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza
opportunatamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data
non sia scaduto il predetto termine”,

Dato atto clic la variazione di cui trattasi verrà sottoposta all’esame del Collegio dei Revisori dei
Conti prima della sua presentazione al Consiglio comunale per la ratifica entro i termini di legge;

Visto l’articolo 175 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto l’an. 42. comma4° del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

Acquisiti i pareti in ordine alla regolarità tecnica e contabile dei Dirigente del Settore di Ragioneda e
Tributi - Doti. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell’an. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge,

DELEBERÀ

1) di approvare la variazione degli stanziamenti di competenza e di cassa al bilancio di
previsione 2017-2019 di cui all’allegato prospetto che forma pane integrante e sostanziale
della presente deliberazione (Allegato n. 2) variazione n. 17/2017;

2) di approvare l’allegato n. 3 — riportante i dati di interesse del Tesoriere come da prospetto di
cui all’art. 10. comma 4 del D.Lgs. 118/2011;

3) di aggiornare il Documento Unico di Programmazione 2017/2019 in conformità alla
variazione di bilancio così approvate;

4) di dare atto che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’an. 175 del
Decreto Legislativo n. 267/2000, garantiscono il mantenimento del pareggio di bilancio e la
salvaguardia dei suoi equilibri;

5) di approvare il prospetto di verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica, unito alla
presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 4);

6) di sottopone la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio Comunale, ai sensi
dell’articolo 42,40 comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

7) di dare atto che il responsabile del presente provvedimento è il Dirigente del Settore
Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli.

Copia di originale informatico firmato digitalmente 2



LA GEUNTA COMUNALE

Visto l’art. 134, comma 40, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Attesa l’assoluta urgenza dì affidare i lavori e gli incarichi come specificato in premessa;

Con voti unanimi espressi nei modi di legge,

DE LI BE RA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

* **** *** *** ** * *

Copia di originale informatico firmato digitalmente 3



RIEPILOGO
ALLEGA’IO I

Entrate correnti

TOTALE 00))

(Alt mio OF.S( HiiittN( VII CASSA ‘. Il 2017 VII 201 VII 2019 Fl%ANZI.WIENI O

3210(H) PS R. 2011-2020 Misura? 5 I. - Quota U E. 19 458.34 19 45134 U E.
311001 PS R 2014-2020 Misura7 5.1. - Quota U E da 34 719,73 34 719.73 15 E

trasferire ad altri Enti
32111(12 PS R. 2014-21)21) Misura 75 I - Trasf Reniotie 25 667,67 25 667,67 REGIONE
321003 SR. 2(114-21)2(1 Misura 75 I -Trasf Regione - 45 799,13 45 799,13 REGIONE

quota da Irasferire ad altri enti
321004 PS R 2013-2020 Misura75.l. -Trasf daaltri cmi 14 712,64 13 712,64 Comuni

239000 ALCOTRA - Progetto Nat Sens - Quota Nazionale I 9611,54 I 9611,54 I 069,32 - 2 928,47 REGIONE

3(181103 ALCOTRÀ - Progetto Nai, Sens - Quota UE 11.109.74 Il 109,73 6 059.47 - 6 594,65 U E.
238070 ALCOTRA - CClimau -Quota UE da Irasflnire ad 524 993,38 521 993,38 524 993,38 524 993,38 U E.

altro parners
238050 ALCOTRA - CClimatt - Quota nazionale lO 782,00 10 782,00 4(1 852.50 36.115.50 Regione
238060 ALCOTRA - CClimatt - Quota UE 61 098,00 61,09800 231.497,50 204 654,50 U E.
392000 Contributi diversi per politiche gioanìIì 60 000,00 60 000,00 30.000,00 Regione

190000 Trasferimento Fondazione CRC per impianto auto - 25 600,00 - 25 600,00 Fondazione (a fawre
elettriche cap (290 E)

232000 Trasferimento dalla Regione per l’rutezione Ctvile I 950,00 I 950,00 Regione

TOTALE 786.651,17 786.651,17 1133.472,17 736.210,26

Entrate c/cai,
1290000 Trasferimento per impianto ricarica auto elettriche 25 601)00 25 600,00 Fondazione (Vcd

Cap 190)))))) Enlrata

TOTALE 25.600.011 25.600.01) - -

correnti
2016000 PS R. 2014-2020 Misura 7.5 I -Trasferimenti ad 34.719.73 34.719,73 U.E.

altri Enti - Quota UE
2016001 I’ SR. 2014-2020 Misura7s I. -TrasIrimen0 ad 45 799,13 45.799,13 RE

altri Enti - Quota Reeione
2016002 ‘5 R 2013-2020 Misura 7 5 I -Trasferimento ad 8 946.54 8 916,54 Comuni

altri Enti — Quota da Comttni
2016003 PS R 2014-2020 Misura 75 I. - Orgaoizzazìone 7 356,36 7 356,36

evenli e pubblicità
2016003 I’ SR 2013-2020 Misura 75 I - prestazioni 2,364,33 2 461,33

proflissionali e specialistiche
1980000 ALCOTRA - Progetto Nat Sens- Lavoro flessibile - 4 585,01) - 4 585,00 3.315,00 755,00

1981000 ALCOTRA- ProgetloNat. Sens-Oneri sociali - 843,01) - 813.0)) I 157,01 920,71
1982000 ALCOTRA - Progetto Nat Sens - IRAP - 389.72 - 389,72 281.78 64,17
1983000 ALCOTRA - Progetto Nal Sens - Beni di consumo - 8511,00 - 851)00 - 85)),00 - 850,01)

(984000 ALCOTL4 - Progelto Nat. Sens - Missiooi 588.00 588.00 225,01) 672,00
1985000 ALCOTRA — Progetto Nat Set,s — Incarichi e 19 051)00 9 050,00 — 9 550,00 — 3)) 320,01)

nrestazioni
1986000 ALCOTRA — Progetto Nat Sens — Organizzaziotie I 000,01) I 000,01) 3 45(1,0(1 3 000,0)1

eventi e pubblicità
1987001) ALCOTRA — Progetto Nal, Sens - Servizi diversi 6 600,00 22 575,00
202000)) ALCOTRA - CClimatt - Lavoro flessibile 25.200,00 25.200,0Cl 35 000.01) 44 800(11)
2020001 ALCOTRA -CClimatt -Oneri sociali 5 958,00 5 958,00 8 475,00 I I 42,00
2020002 ALCOTRA -CClimatt - IRAP 2 132,00 2.142.00 2,975,00 3 808,00
2020003 ALCOTRA - CClìmait -Missioni 4800)) 48001) 2.400,00 9 121)1(0
2020004 ALCOTRA - CClimatt -Ineariclu e prestazioni 22 300,00 22 300,00 78 100,01) 58 450,0(1

professionali
2020005 AI..COTRA — CClimatt - Organizzazione eventi e I I) 301(00 lO 300,00 33 251)00 54 451),00

pubblicità

VII CASSA VII 2017 VII 21)18 VII 2019
Totale lntrate orrenti 786651,17 786651.17 834 172.17 746 24(1.26
Totale Spese correnti 763 010,87 763 010,87 715 822,17 702 5811.26

LshiIttncio 23.640,31) 23.6411,31) I 111650,09 43.660,011
‘rotaIe Entrate e. cap 25 600,00 25 600,01) - -

Totale Spese c/cap 49.240.30 49 240,31) 118 650.01) 43.660,00

Sbilancii, — 23.63(1,31) — 23.6411,3(1 — 118.651)01) — 43.6611.00

21)201)1)6 ALCOTRA -CCliinatt - Noleggio e Otti diversi 3 1)1)11,1) 1) 3 00)1,0)) 6 0)10,00 9 ((0(1,01)



(,sriToIii I,FscRIiinr ‘11 CASSA 1112017 VII 2111% 1112019 FINANZI AMEVII)

2020007 ALCOTRA - CCItmalc -trasferimenti a partners 524 993,38 524 993,31 524 093,1% .524 993.3% (iL

quota Vt.
21) I 4)140 T’reslazi om pro fessti ma I i e spec ali si che PRODIG E — 5 600,01) — 5 60(100 M li a fin Tu 2

37)131)110 Traslrimentu correnti a Istituzioni sociali private 60 1)00.0)) 6)) 1)01)01) 30 001)_O)) Cap 39200)) Regione

192501)9 Acquisto beni di csltsuumo I’roie,ione Cisile I 95)1.01) I 050,00 Reuione

170001)4 Trasferimenti correno a lslitiizioni Sociali Privale — 20 000,1)0 20 01)1)0))

Teatro Tosell i

79)1(106 Senizu ausiliari Teatro Toselli — I! 001)_CI — (5 011)1.00

llt,SOOI I oazioni, noleggi. fitti, licenze d’uso Cinema — 5 0)11)1))) — 5 000.00

Mon In
731(101 Acquislo beni economalo — UlOcuo Tecnico - 968.88 — 968.88

1’Oi’AI.F 763.010Ml 763.010,87 715.822. 17 702.580,26

Spese r’rnpil:Ile

(‘.si’tiOI,O IIn( iutiiflt III CASSA III 21117 ‘II 2(11% l’I) 21119 Fnswus;inrO

6119)10)) I’ SR 2014—2(121) Misura 75 I — l.a’ori ditersi 41 071.42 4) 071,42 MII (quota [‘SR —

Misura 7 5.1)

62371ml) AI..COTRA - Progeuio Mal. Sens - Strumenti ed - 900,00 - 900,00 750,00 MD (quota

attrezzature AL.COTRA Mal Sens)

623600)) ALCOTRA — Progetio Mal Sens - lavori diversi 12 50)1,0)) — 7 090,1))) M14 (quola
ALCOTRA Mal SensI

621703)) ALCOTRA - (‘0 lumall - [ a’ ori diversi 93 0011.00 50 000,00 MR (quuola progetTo
Cchmat

62.17fl3 A[.COTRA - Cclumatt - Strumenti ed attrezzature 2 500,00 2 500.00 I) I 50,00 MD (quota progetto

Ce) maI

6147020 Strumenti ed attrezzature PRODIGE - 7 100.00 - 7 400.00 MD

52471)21 I,asori diversi PRUDIGF: 13 1)0)1.00 13 00)1,00 MD (da cap 2014030)

4365000 Acquislo hardare SEI) 963,1% 961,88 MD Ida cap 73)00:)

TOTA I. E 49.24)1.3)) 39.24u,JiI 118.650.00 33.66)1,0))



C
O

M
U

N
E

DI
C

U
N

E
O

Pa
g.

i

E
N

T
R

A
T

A

ìC
la

ss
if

ic
az

.
D

es
cr

iz
io

ne

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
01

01
-

T
ip

ol
og

ia
10

1:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

li
ch

e
-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
0
1
0
4
-

T
ip

ol
og

ia
10

4:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

tit
uz

io
ni

S
oc

ia
li

P
ri

va
le

-

N
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

25
.6

00
,0

0
10

5.
30

7.
79

6,
44

25
.6

00
,0

0
97

.7
70

.4
86

,9
9

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

17
,4

i1
g&

47
‘Z

Im
p
o
rt

o
V

a
ri

a
z
io

n
i

P
o

s.
V

ar
ia

zi
o

n
i

N
eg

.
Im

p
o
rt

o

S
ta

n
zi

at
o

3
.
6
4
i
,

1
0
0
.8

’T
ij

i
o

6
a7

4
3
.3

3
1
j3

C
as

sa
4.

18
3.

85
3,

82
10

0.
87

1.
98

0,
00

4.
26

4.
75

5,
80

’

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
0

1
0

5
-

T
ip

ol
og

ia
10

5:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
ll

’u
ni

on
e

E
ur

op
ea

e
da

l
S

ta
n

zi
at

o
38

1.
57

4,
38

65
1.

37
9,

19
0,

00
1

03
2.

95
3,

57

R
es

to
de

t
M

on
do

-
N

’
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

C
as

sa
44

5.
52

3,
59

65
1.

37
9,

19
0,

00
1
.0

9
6
.9

0
2
,7

8

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2
-T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

-
N

”
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
zi

at
o

5.
05

5.
61

0,
68

81
2.

25
1,

17
25

.6
00

,0
0

5.
84

2.
26

1.
85

!

C
as

sa
6
.1

8
6
.3

7
6
2
0

81
2.

25
1,

17
25

.6
00

,0
0

6.
97

3.
02

7,
37

’

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
0

2
-

T
ip

ol
og

ia
20

0:
C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n

zi
at

o

S
ta

n
zi

at
o

75
1

.0
86

,6
5

60
.0

00
.0

0
25

60
0,

00
78

5.
48

6.
65

C
as

sa
1.

26
2.

16
9.

07
60

.0
00

,0
0

25
.6

00
,0

0
1.

29
6.

56
9,

07

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
4

-E
n

tr
a
te

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7

T
O

T
A

L
E

E
N

T
R

A
T

E

C
as

sa
23

.3
80

.3
33

,6
8

25
.6

00
.0

0
0,

00
23

.4
05

.9
33

,6
8

1
3
.0

3
9
.8

1
1
0
8

25
.6

00
.0

0
0.

00
13

06
5

41
1,

08

S
ta

n
zi

at
o

27
.7

76
33

3,
68

25
.6

00
.0

0
0.

00
27

.8
01

.9
33

68

C
as

sa
17

.3
87

.1
35

,2
2

25
.6

00
.0

0
0,

00
17

.4
12

.7
35

.2
2

St
an

zi
at

o
10

4.
49

5.
54

5,
27

83
7,

85
1,

17

C
as

sa
96

.9
58

.2
35

,8
2

83
7.

85
1.

17



C
O

M
U

N
E

D
l

C
U

N
E

O
Pa

g.
2

S
P

E
S

A

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

17

C
la

ss
if

lc
az

.
D

es
cr

iz
io

ne
Im

po
rt

o
V

ar
ia

zi
on

i
P

os
.

V
ar

ia
zi

on
i

N
eg

.
Im

po
rt

o

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

-
Sp

es
e

co
rr

en
ti

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0
6
-

U
ff

ic
io

te
cn

ic
o
-

N
V

ar
ia

z:
20

17
00

00
01

7

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2

-
S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
-

N
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

St
an

z.
pu

ro
FP

V
da

ri
ac

c.
FP

V

1.
27

9.
74

8,
90

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

C
as

sa

0,
00

0.
00

0,
00

S
ta

n
z.

pu
ro

1.
27

9.
74

8,
90

0.
00

FP
V

da
ri

ac
c.

1.
38

8.
55

9,
74

FP
V

0,
00

0
0
0

0,
00

1
2

0
.0

4
0
3
5

T
ot

al
e

St
an

zi
at

o
C

as
sa

0.
00

96
8,

88

0,
00

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0
8
-

S
ta

ti
st

ic
a

e
si

st
em

i
in

fo
rm

at
iv

i
-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n

z.
pu

ro
89

5.
71

9,
03

96
8,

88

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0.
00

FP
V

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

89
5.

71
9,

03
9

6
8

8
8

C
as

sa
1.

17
3.

10
7,

39
96

8,
88

12
0.

04
0,

35

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

01
-

S
er

vi
zi

is
ti

tu
zi

on
al

i,
ge

ne
ra

li
e

d
ig

es
ti

o
n
e

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7

0.
00

St
an

z.
pu

ro
1.

21
5.

64
8,

90
0,

00
96

8,
88

1.
21

4.
68

0,
02

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’
FP

V
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
:

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

1.
21

5.
64

8,
90

0,
00

9
6

8
8
8

1.
21

4.
68

0,
02

C
as

sa
1.

27
8.

95
7,

30
0.

00
96

8:
88

1.
27

7
98

8,
42

96
8.

88
1.

27
8.

78
0,

02
0,

00
0.

00
’

0.
00

0.
00

96
8,

88
1.

27
8

78
0,

02
96

8.
88

1.
38

7.
59

0,
86

0,
00

12
1.

00
9,

23
’

0,
00

0.
00

’
0,

00
0.

00
:

0,
00

1
2
1
.0

0
9
,2

3
0,

00
26

8.
9O

9,
53

i

0.
00

89
6.

68
7,

91
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

0.
00

89
6,

68
7,

91
0,

00
1.

17
4.

07
6,

27

S
ta

n
z.

p
u
ro

16
.0

53
.3

33
,7

9
96

8,
88

96
8,

88
1
6
0
5
3
3
3
3
,7

9
1

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0.
00

0
0
0

0,
00

,

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

i

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

16
,0

53
.3

33
,7

9
96

8,
88

96
8,

88
16

.0
53

.3
33

,7
9’

C
as

sa
17

.4
86

.7
02

,7
9

96
8,

88
96

8,
88

17
48

6.
70

2,
79

1

26
7.

94
0,

65

0,
00

98
8,

88
96

8,
88

I
T

O
T

A
L

E
T

IT
O

L
O

1
-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

-
P

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n

z.
pu

ro
2,

13
1.

72
9,

28
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
2.

13
1.

72
9,

28
’

.
FP

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

,
FP

V
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

2,
13

1.
72

9,
28

20
.0

00
.0

0
20

.0
00

,0
0

2
13

1
72

9,
28

.

C
as

sa
2.

50
3.

18
1,

86
20

.0
00

.0
0

20
00

0,
00

2.
50

3.
18

1,
86

i
T

O
T

A
L

E
P

R
O

G
R

A
M

M
A

02
-A

tt
iv

it
à

cu
lt

ur
al

i
e

in
te

rv
en

ti
di

ve
rs

i
ne

l
se

tt
o

re
cu

hu
ra

le
-

N
’

S
ta

n
z.

p
u
ro

2.
20

3.
11

9,
28

20
.0

00
,0

0
20

00
0,

00
2.

20
3.

11
9,

28

V
ar

ia
z,

:
20

17
00

00
01

7
FP

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
’

FP
V

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

’

,
T

o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
2,

20
3.

11
9,

28
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
2.

20
3.

11
9,

28

C
as

sa
2,

98
3.

99
0,

22
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
2.

98
3

99
0,

22

S
ta

n
z.

p
u
ro

2.
56

0.
96

9,
50

20
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
2
5
6
0
.9

6
9
,5

0
’

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
5
-

T
ut

el
a

e
va

lo
ri

zz
az

io
ne

de
i

be
ni

e
at

tiv
ita

’
cu

lt
ur

al
i

-
P

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
FP

V
da

ri
ac

u,
FP

V
T

o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o

0,
00

0,
00

2.
56

0.
96

9,
50

0.
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
0

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

20
.0

00
,0

0

0,
00

1
0,

00
’

2
56

0.
96

9,
50

3.
34

8.
21

9,
77

C
as

sa
3.

34
8.

21
9,

77



C
O

M
U

N
E

DI
C

U
N

E
O

Pa
g.

3

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

17

S
P

E
S

A

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
i

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

C
la

ss
if

ic
a
z
.

D
e
sc

ri
z
io

n
e

Im
p
o
rt

o
V

ar
ia

zi
o

n
i

P
o
s.

V
ar

ia
zi

o
n

i
N

eg
.

Im
po

rt
o

S
ta

n
z.

p
u
ro

23
8

45
8,

56
6
0
0
0
0
,0

0
0,

00
2
9
8
4
5
8
5
6
:

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00

FP
V

0.
00

0:
00

0,
00

0,
00

’

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

2
3
8
4
5
8
,5

6
60

.0
00

,0
0

0,
00

29
8.

45
8,

56

C
as

sa
29

7.
15

6,
71

60
.0

00
,0

0
0,

00
35

7.
15

6,
71

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0
2
-

G
io

va
ni

-
W

V
ar

ia
t.

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u

ro
23

8.
45

8.
56

6
0

0
0

0
,0

0
0.

00
2
9
8
.4

5
8
,5

6

FP
V

d
a

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

FP
V

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

:

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

23
8.

45
8,

56
60

.0
00

:0
0

0,
00

29
8.

45
8,

56

C
as

sa
29

7.
15

6,
71

60
00

0,
00

0:
00

35
7.

15
6,

71

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
6

-
P

ol
it

ic
he

gi
ov

an
il

i,
sp

or
t

e
te

m
po

l,b
er

o
-

N
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u
ro

4.
17

3.
18

4,
66

60
.0

00
,0

0
0,

00

:
FP

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

:
F

P
V

0,
00

0,
00

0:
00

0,
00

1

T
o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

4.
17

3.
18

4,
66

60
00

0,
00

0,
00

4
.2

3
3
.1

8
4
6
6

:
C

as
sa

4.
53

1.
87

8,
64

6
0

0
0

0
,0

0
0,

00
4.

59
1.

87
8,

64

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
V

ar
ia

z.
.

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u
ro

0,
00

48
0,

00
0,

00
4
8
0
,0

0

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

0,
00

48
0,

00
0,

00
48

0,
00

1

C
as

sa
0,

00
48

0,
00

0,
00

48
0,

00
’

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0

1
-

D
if

es
a

de
l

su
ol

o
-N

V
ar

i’a
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n

z.
p

u
ro

6
5
0
0
0
,0

0
48

0,
00

0,
00

65
.4

80
.0

0:

FP
V

da
n

at
o

.
0,

00
0

00
0,

00
0,

00

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

!

T
o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
65

.0
00

,0
0

48
0,

00
0,

00
65

.4
80

,0
0’

C
as

sa
66

.9
76

,4
0

48
0,

00
0,

00
67

.4
56

,4
0:

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

-S
p

es
ec

o
rr

en
h

-M
V

ar
ia

z.
:2

0
1
7
0
0
0
0
0
1
7

S
ta

n
z
.p

u
ro

50
9.

59
7,

21
7
1
3
.8

1
7
4
7

12
.2

67
72

1.
21

1.
14

6,
96

:

FP
V

da
ni

ac
o.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

T
o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
50

9.
59

7,
21

71
3,

81
7.

47
12

.2
67

.7
2

1.
21

1.
14

6,
96

C
as

sa
79

7.
25

3,
79

71
3.

81
7,

47
12

,2
67

,7
2

1.
49

8.
80

3,
54

.

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2
-S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

pf
ta

le
-

N
V

ar
ìa

z.
:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u
ro

30
2.

95
9,

34
56

.5
71

,4
2

8.
30

0,
00

35
1.

23
0,

76
,

FP
V

d
a

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

F
P

V
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
!

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

30
2

95
9.

34
56

.5
71

.4
2

8.
30

0,
00

35
1.

23
0,

76

C
as

sa
39

6.
95

5,
08

56
.5

71
,4

2
8.

30
0,

00
44

5.
22

6,
50

’

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
05

-
A

re
e

pr
ot

et
te

,
pa

rc
hi

na
tu

ra
li

,
pr

ot
ez

io
ne

na
tu

ra
li

st
ic

a
e

fo
re

st
az

io
n
e

-
N

V
ar

ia
z.

.
20

17
00

00
01

7

S
ta

n
z.

p
u
ro

F
P

V
da

ni
ac

c.
F

P
V

T
o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o

81
2.

55
6,

55
77

0.
38

8,
89

20
.5

67
,7

2

0,
00

0,
00

81
2.

55
6,

55
1.

19
4.

20
8,

87

0.
00

0,
00

77
0,

38
8,

89
77

0
38

8
89

0,
00

0,
00

20
.5

67
,7

2
2
0
5
6
7
:7

2

I
56

2,
37

7,
72

0,
00

,
0,

00
1

i
56

2.
37

7,
72

’
1

94
4.

03
0,

04
C

as
sa



C
O

M
U

N
E

DI
C

U
N

E
O

P
ag

.
4

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

17

S
P

E
S

A

-

C
la

ss
if

ic
a
z
.

D
e
sc

ri
z
io

n
e

Im
p
o
rt

o
V

ar
ia

zi
o
n

i
P

o
s.

V
ar

ia
zi

o
n

i
N

eg
.

Im
p
o
rt

o

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
9

-S
v

il
u

p
p

o
so

sl
en

ìb
ìt

ee
tu

te
la

de
l

te
rr

ìt
o
ri

o
ed

eI
ra

m
b

ie
n

te
-N

V
ar

ia
z

S
ta

n
z,

p
u
ro

1
2
.0

6
1
.9

6
7
9
4

7
7

0
.8

6
8

8
9

20
.5

67
,7

2
12

.8
12

.2
69

,1
1

20
17

00
00

01
7

FP
V

da
rj

ac
c.

0,
00

0.
00

0.
00

0,
O

O
i

FP
V

0,
00

0
0

0
0.

00
0,

00
;

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

12
,0

61
.9

67
,9

4
77

0.
86

8.
89

20
.5

67
,7

2
12

.8
12

.2
69

11
C

as
sa

14
,0

48
.7

71
,6

2
77

0.
86

8,
89

20
.5

67
,7

2
14

,7
99

.0
72

,7
9:

-
-
_

_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1
-S

p
e
se

co
rr

en
ti

-
P

V
ar

ia
z.

.
20

17
00

00
01

7
S

ta
n

z.
pu

ro
14

7.
41

4,
30

1,
95

0,
00

0,
00

14
9.

36
4,

30
1

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

!

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

14
7.

41
4,

30
1.

95
0,

00
0,

00
14

9
36

4,
30

C
as

sa
14

8.
68

6,
67

1.
95

0,
00

0,
00

15
0.

63
6,

67

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
01

-
S

is
te

m
a

di
pr

oi
ez

io
ne

ci
vi

le
-

N
V

ar
ia

z.
;

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u
ro

19
6.

26
4,

30
1.

95
0.

00
0,

00
19

8.
21

4,
30

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

19
6.

26
4,

30
1.

95
0,

00
0,

00
19

8.
21

4,
30

C
as

sa
19

7.
53

6,
67

1,
95

0,
00

0,
00

19
9.

48
6,

67
:

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

li
-S

o
c
c
o
rs

o
ci

vi
le

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n
z.

pu
ro

19
6.

26
4,

30
1.

95
0.

00
0,

00
FP

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
:

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

19
6.

26
4,

30
1.

95
0,

00
0,

00
19

8.
21

4,
30

:

C
as

sa
19

7.
53

6,
67

1.
95

0,
00

0,
00

19
9.

48
6,

67
’

—
T

O
T

A
L

E
S

P
E

S
E

S
ta

n
z.

p
u
ro

10
3.

42
5.

54
5,

27
85

3T
hT

h7
7

4
i
3
I
0

1
0

4
.2

3
7

1
9

6
,4

4
’

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

FP
V

1.
07

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
07

0.
00

0,
00

’

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

10
4.

49
5.

54
5,

27
85

3.
78

7,
77

41
.5

36
,6

0
10

5.
30

7.
79

6,
44

C
as

sa
97

.2
21

.8
67

,4
7

85
3.

78
7,

77
41

.5
36

,6
0

9
8
0
3
4
.1

1
8
,6

4



C
O

M
U

N
E

DI
C

U
N

E
O

P
ag

.
5

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

18

E
N

T
R

A
T

A
1

IC
la

ss
if

ic
az

.
D

es
cr

iz
io

n
e

Im
p
o
rt

o
V

ar
ia

zi
o

n
i

P
o

s.
V

ar
ia

zi
o

n
i

N
eg

.
Im

p
o
rt

o
I

-
-

-

H
T

O
T

A
L

E
T

IP
O

L
O

G
IÀ

01
01

-
T

ip
ol

og
ia

10
1:

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ii
da

A
m

m
in

is
tr

az
io

ni
pu

bb
li

ch
e

S
ta

n
zi

at
o

-
-

—
-

—
2
2
8
5
8
2
3
2
4

41
.9

21
.8

2
0,

00
2
3
2
7
.7

4
5
,0

6

-
M

V
ar

ia
z.

:
2
0
1
7
0
0
0
0
0
1
7

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

:
T

O
T

A
L

E
T

IP
O

L
O

G
IA

01
04

-
T

ip
ol

og
ia

10
4:

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
da

Is
ti

tu
zi

on
i

S
oc

ia
li

P
ri

va
le

-
S

ta
n

zi
at

o
62

5
95

0,
00

30
.0

00
,0

0
0,

00
65

5.
95

0,
00

.

I
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
I

C
as

sa
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
:

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
0

1
0

5
-

T
ip

ol
og

ia
10

5:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
ll’

U
ni

on
e

E
ur

op
ea

e
da

l
S

ta
nz

ia
to

22
8

80
3,

68
76

2.
55

0,
35

0,
00

99
1.

35
4:

03

R
es

to
de

l
M

on
do

-
W

V
an

az
.:

20
17

00
00

01
7

C
as

sa
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2
-

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
-

N
V

ah
az

.:
20

17
00

00
01

7
S

ta
nz

ia
to

3.
34

2.
07

6:
92

83
4.

47
2,

17
0,

00
4.

17
6.

54
9,

09

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

E
N

T
R

A
T

E
S

ta
nz

ia
to

75
.7

79
.6

50
.5

3
83

4
47

2,
17

0,
00

76
61

4.
12

2,
7W

ca
ss

a
0:

00
0,

00
0,

00
0,

00
’



S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

18

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
Pa

g.
6

S
P

E
S

A

‘C
la

ss
if

lc
a
z
.

D
e
sc

ri
z
io

n
e

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0
2
-

G
io

va
,,,

-
N

V
ar

ia
i:

20
17

00
00

01
7

Im
p

o
rt

o
V

ar
ia

zi
o

n
i

P
o

s.
V

ar
ia

zi
o

n
i

N
eg

.
Im

p
o
rt

o

S
ta

n
z.

p
u
ro

FP
V

da
ri

ac
c.

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

S
p
es

ec
o
rr

en
h
i

-
N

V
ar

ia
z.

:
2
0
1
7
0
0
0
0
0
1
7

S
ta

n
z.

pu
ro

21
5.

05
3,

56
3D

00
0,

00
0,

00
24

5.
05

8,
56

FP
V

da
rì

ac
c.

0.
00

0,
00

0.
00

0
0

0

FP
V

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

21
5.

05
8,

56
30

.0
00

.0
0

0.
00

24
5

05
3.

56

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

0,
00

24
5.

05
3,

56
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
’

0,
00

24
5.

05
8,

56
0,

00
0
0

0

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
6
-

P
ol

it
ic

he
gi

ov
an

ili
,

sp
or

i
e

te
m

po
li

be
ro

-F
’r

V
ar

ia
i.

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
i.

p
u
ro

—
1.

71
3.

55
2,

10
30

00
0,

00
0,

00
1
.7

4
8
5
5
2
1
0

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00

PP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0:
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

1.
71

8.
55

2,
10

30
.0

00
,0

0
0,

00
1

74
8.

55
2,

10
.

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

FP
V

2
1
5

.0
5
8
5
6

0,
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

C
as

sa

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

21
5.

05
3,

56
0,

00

0,
00

30
.0

00
,0

0
0,

00

r
T

O
T

A
L

E
T

IT
O

L
O

1
-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

-
N

’
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z,

p
u
ro

0,
00

2
.4

0
0
0

0
0,

00
2.

40
0,

00

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

,
FP

V
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

0,
00

2.
40

0,
00

0,
00

2.
40

0,
00

I
C

as
sa

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
01

-
D

if
es

a
de

l
su

ol
o

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n
z.

p
u

ro
—

40
.0

00
,0

0
2.

40
0,

00
-
,

ftO
O

—
42

40
0,

00
:

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

FP
V

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

S
ta

n
zi

at
o

40
.0

00
,0

0
2.

40
0,

00
0,

00
42

.4
00

.0
0.

C
as

sa
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

pu
ro

33
0

19
6,

53
70

3
82

2,
17

20
.4

00
,0

0
1.

01
3

62
0,

70

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

33
0.

19
3,

53
70

3.
82

2,
17

20
.4

00
,0

0
1.

01
3.

62
0,

70
1

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

,‘
T

O
T

A
L

E
T

IT
O

L
O

2
-

S
p

es
e

in
co

ni
o

ca
pi

ta
le

-
P

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n
z.

pu
ro

18
2.

50
0,

00
11

8.
65

0,
00

0.
00

30
1.

15
0.

00
’

FP
V

da
,l

ac
c.

0.
00

0,
00

0.
00

0,
D

O
i

FP
V

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

:
T

o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
18

2.
50

0.
00

11
8.

65
0,

00
0.

00
30

1
15

0.
00

.

C
as

sa
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
0
5
-

A
re

e
pr

ot
et

te
,

pa
rc

hi
na

tu
ra

li
,

pr
ot

ez
io

ne
na

tu
ra

li
sl

ic
a

e
S

ta
n

z.
pu

ro
51

2.
69

8,
53

82
2.

47
2,

17
20

.4
00

,0
0

1.
31

4.
77

0,
70

1

fo
re

st
az

io
n

e
-

N@
V

ar
ia

z:
20

17
00

00
01

7
FP

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

FP
V

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

:

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

51
2.

69
3,

53
82

2.
47

2,
17

20
.4

00
,0

0
1

31
4.

77
0,

70
1

C
as

sa
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
’



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

/

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

DI
B

IL
A

N
C

IO
-

P
R

O
W

IS
O

R
IE

-
E

S
E

R
C

IZ
IO

20
18

S
P

E
S

A

.C
la

ss
if

lc
a
z
.

D
e
sc

ri
z
io

n
e

Im
p
o
rt

o
V

ar
ia

zi
o

n
i

P
o
s.

V
ar

ia
zi

o
n

i
N

eg
.

Im
p
o
rt

o

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
9
-

S
vi

lu
pp

o
so

st
en

ib
il

e
e

tu
te

la
de

l
te

rr
it

or
io

e
d

el
ra

m
b

ie
n

te
-

N
V

ar
ia

z.
:

S
ta

n
z.

p
u

ro
11

.5
40

.3
81

,9
0

8
2
4
8
7
2
1
7

—
.

2
0

4
0

0
,0

0
-

-
12

3
4
4
.8

5
4
0
7

20
17

00
00

01
7

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

1
1
.5

4
0
3
8
1
,9

0
8
2
4
.8

7
2
1
7

2
0

4
0

0
,0

0
12

.3
44

.8
54

,0
7

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

T
O

T
A

L
E

S
P

E
S

E
S

ta
n
z.

p
u

ro
7
5
.2

7
9
6
5
0
,5

3
85

4.
87

2.
17

20
.4

00
,0

0
76

.1
14

.1
22

,7
0

FP
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

.

FP
V

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

0
00

0,
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

75
.7

79
.6

50
,5

3
8
5
4
8
7
2
,1

7
2

0
4

0
0

,0
0

7
8
6
1
4
.1

2
2
,7

0

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

8

S
T

A
M

P
A

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

-
P

R
O

W
IS

O
R

IE
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

19

E
N

T
R

A
T

A

C
la

ss
ir

ic
az

.
D

es
cr

iz
io

ne
Im

po
rt

o
V

ar
ia

zi
on

i
P

os
.

V
ar

ia
zi

on
i

N
eg

.
Im

po
rt

o

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
01

01
-

T
ip

ol
og

ia
10

1:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

li
ch

e
S

ta
n
zi

at
o

2.
25

4.
71

5:
30

35
.1

15
,5

0
2

9
2

8
4
7

2.
28

7
90

2,
33

-
N

V
an

az
..

20
17

00
D

00
17

C
as

sa
0,

00
0

0
0

0,
00

0.
00

T
O

T
A

L
E

T
IP

O
L

O
G

IA
0

1
0

5
-

T
ip

ol
og

ia
10

5:
T

ra
sl

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
ll’

U
nc

on
e

E
ur

op
ea

e
da

l
S

ta
n
zi

at
o

17
2.

09
2,

02
72

9
6
4
7
8
8

16
.5

94
,6

5
88

5
14

5.
25

R
es

to
de

l
M

on
do

-
N

’
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2

-
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

-
N

”
V

ar
ia

z.
:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
zi

at
o

3.
20

2.
30

7,
32

76
5.

76
3,

38
1
9

5
2
3

,1
2

3.
94

8.
54

7,
58

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
!

T
O

T
A

L
E

E
N

T
R

A
T

E
S

ta
n
zi

at
o

71
.7

06
.8

53
,1

9
7

6
5
.7

6
3

3
8

19
.5

23
,1

2
72

.4
53

.0
93

,4
5

C
as

sa
0,

00
0
0

0
0,

00
0,

00
!



C
O

M
U

N
E

DI
C

U
N

E
O

P
a
g

.
9

ST
A

M
PA

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

DI
B

IL
A

N
C

IO
-

PR
O

V
V

IS
O

R
IE

-
E

SE
R

C
IZ

IO
20

19

SP
E

SA

C
la

ss
if

ic
az

.
D

e
sc

ri
z
io

n
e

—

-
-

TO
TA

LE
T

IT
O

L
O

1
-S

p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
V

ar
ia

z.
;

20
17

00
00

01
7

Im
p
o
rt

o
V

ar
ia

zi
o

n
i

P
o

s.
V

ar
ia

zi
o

n
i

N
eg

.
Im

p
o
rt

o

S
ta

n
z.

p
u

ro
0

0
0

9
.1

2
0
0
0

0,
00

9.
12

00
0;

FP
V

da
ri

ac
c.

0.
00

0,
00

0
0

0
0,

00

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

0.
00

9.
12

0,
00

0.
00

9.
12

0,
00

C
as

sa
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
01

-
D

if
es

a
de

l
su

ol
o

-
N

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
S

ta
n

z.
p
u
ro

40
.0

00
,0

0
9.

12
0,

00
0:

00
4
9
.1

2
0
0
0

I
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

!
FP

V
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

i
T

o
ta

le
S

ta
n

zi
at

o
40

.0
00

,0
0

9.
12

0,
00

0,
00

49
.1

20
,0

0

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
1
-

S
p
es

e
co

rr
en

ti
-

N
V

ar
ia

z.
;

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u
ro

36
1.

98
4,

93
73

4.
63

0,
26

41
.1

70
,0

0
1.

05
5.

44
5,

19

F
P

V
d

a
ri

ac
c.

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
P

V
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

36
1.

98
4,

93
7
3
4
6
3
0
,2

6
41

.1
70

,0
0

1,
05

5.
44

5,
19

:
C

as
sa

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
T

O
T

A
L

E
T

IT
O

L
O

2
-

S
p

es
e

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

-
PV

V
ar

ia
z:

20
17

00
00

01
7

S
ta

n
z.

p
u

ro
91

.3
40

,0
0

50
.7

50
,0

0
7.

09
0,

00
1

3
5

0
0

0
,0

0
’

‘
F

P
V

da
ri

ac
c.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

T
o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

91
.3

40
,0

0
50

.7
50

,0
0

7.
09

0,
00

13
5.

00
0,

00

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

‘
T

O
T

A
L

E
P

R
O

G
R

A
M

M
A

0
5
-

A
re

e
pr

ot
et

te
,

pa
rc

hi
na

tu
ra

li
,

pr
ot

ez
io

ne
na

tu
ra

li
st

ic
a

e
S

ta
n

z.
p

u
ro

45
3.

32
4,

93
78

5.
38

0,
26

48
.2

60
,0

0
1.

19
0.

44
5,

19

fo
re

st
az

io
n
e

-
PV

V
ar

ia
z.

:
20

17
00

00
01

7
PP

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

’

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

45
3.

32
4.

93
78

5.
38

0.
26

48
.2

60
,0

0
1.

19
0.

44
5,

19
’

C
as

sa
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

0
9

-
S’

w
ilu

pp
o

so
st

en
ib

il
e

e
tu

te
la

de
l

te
rr

it
or

io
e

de
ll

’a
m

bi
en

te
-

PV
V

ar
ia

z.
:

S
ta

n
z.

p
u
ro

47
1.

50
8,

30
79

4.
50

0,
26

48
.2

60
.0

0
1

2
.2

1
7

7
4

8
5

6

2
0
1
7
0
0
0
0
0
1
7

F
P

V
da

ri
ac

c.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

FP
V

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o

ta
le

S
ta

n
zi

at
o

11
.4

71
.5

08
,3

0
79

4.
50

0,
26

48
.2

60
,0

0
12

.2
17

74
8,

56

C
as

sa
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

T
O

T
A

L
E

S
P

E
S

E

11

S
ta

n
z.

p
u

ro
71

.7
06

.8
53

,1
9

79
4

50
0,

26
48

.2
60

,0
0

72
.4

53
09

3,
45

’

F
P

V
da

ri
ac

c.
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

F
P

V
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
o
ta

le
S

ta
n
zi

at
o

71
.7

06
.8

53
.1

9
79

4
50

0,
26

48
.2

60
,0

0
72

.4
53

.0
93

,4
5

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

’
C

as
sa





C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
Pa

g.

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
IT

O
L

O

M
IS

SI
O

N
E

P
ro

g
ra

m
m

a
T

ito
lo

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

d
el

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

n
.p

ro
to

co
ll

o
2

0
1

7
0

0
0

0
0

1
7

S
P

E
S

A

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

01
Se

rv
iz

i
is

tit
uz

io
na

li,
ge

ne
ra

li
et

ti
ge

st
io

ne

06
U

ffi
ci

o
te

cn
ic

o

1
(0

1
0

6
1

)-
S

p
es

e
co

rr
en

ti

,7
q
1
L

g
o
-

PR
E

V
IS

IO
N

I
—

-
—

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
G

G
IO

R
N

A
T

E

A
LL

A
PR

E
C

E
D

E
N

T
E

—
V

A
R

IA
Z

IO
N

I
A

LL
A

D
E

L
IB

E
R

A

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

IN
O

G
G

E
T

rO

D
E

L
IB

E
R

A
N

10
9

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u

zi
o

n
e

E
S

E
R

C
IZ

IO

E
SE

R
C

IZ
IO

20
17

20
17

re
si

du
i

pr
es

un
ti

65
30

8,
4O

0
0

0
0

0
0

65
.3

08
:4

0

pr
nv

is
iD

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
21

5.
64

8,
90

0,
00

9
6
8
8
8

1.
21

4.
68

0,
02

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
1.

27
8.

95
7,

30
0,

00
96

8,
88

1.
27

7.
98

8,
42

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
06

U
ff

ic
io

te
cn

ic
o

re
si

du
i

pr
es

un
ti

11
0.

81
0,

84
0,

00
0,

00
1

1
0

.8
1

0
8

4
!

:

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
27

9.
74

8,
90

0,
00

96
8,

88
1.

27
8.

78
0,

02

I
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

1.
38

8.
55

9,
74

0,
00

96
8.

88
1
.3

8
7
.5

9
0
8
6

—

-

I
-

P
ro

g
ra

m
m

a
08

—
St

at
is

tic
a

e
si

st
em

i
in

to
rm

at
iv

i
—

—

—
—

—

.
—

—

‘T
ito

lo
2

(0
1

0
8

2
)-

S
p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

si
du

i
pr

es
un

ti
14

7.
90

0,
30

0,
00

0,
00

14
7.

90
0,

30

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1
2
0
.0

4
0
,3

5
96

8,
88

0,
00

12
1.

00
9,

23

i
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

26
7.

94
0,

65
96

8,
88

0,
00

2
6
8
9
0
9
,5

3

[
i
l
e

P
ro

g
ra

m
m

a
08

S
ta

ti
st

ic
a

e
ie

m
iT

n
fo

rm
at

iv
i

re
si

du
i

pr
es

un
ti

28
0.

58
8,

36
0.

00
0,

00
28

0,
58

8,
3i

1

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

89
5,

71
9,

03
9

6
8

8
8

0,
00

89
6.

68
7,

91

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1,

17
3.

10
7,

39
96

8,
88

0,
00

1
.1

7
4
0
7
6
,2

7

M
IS

SI
O

N
E

P
ro

gr
am

m
a

T
it

ol
o

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
0205

T
ut

el
a

e
v
al

o
ri

n
az

io
n
e

de
i

be
ni

e
af

tiv
ita

’
cu

lt
ur

al
i

02
A

tti
vi

tà
cu

ltu
ra

li
e

in
te

rv
en

ti
di

ve
rs

i
ne

l
se

tt
or

e
cu

ltu
ra

le

1
(0

50
21

)
-

S
p
es

e
co

rr
en

ti

‘T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

01
S

er
vi

zi
is

ti
tu

zi
on

al
i,

ge
ne

ra
li

e
di

g
es

ti
o

n
e

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

A
tti

vi
tà

cu
lt

ur
al

i
e

in
te

rv
en

ti
di

ve
rs

i
ne

l
se

tt
o

re
cu

lt
ur

al
e

1.
44

0.
27

6,
00

1
6
.0

5
3
3
3
3
,7

9
17

.4
86

.7
02

,7
9

37
1.

03
0,

93
2.

13
1.

72
g,

28
2.

50
3.

18
1,

86

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1,
44

0,
27

6,
00

ì
1
6
0
5
3
,3

3
3
.7

9
’

17
48

67
02

,7
9

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

re
si

du
i

pr
es

un
ti

78
0.

44
9,

29
0,

00
0,

00
78

0.
44

9,
29

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

2,
20

3.
11

9,
28

0,
00

0.
00

2.
20

3.
11

9,
28

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2,

98
3,

99
0,

22
0,

00
0,

00
2.

98
3.

99
0,

22

37
1.

03
0,

93
2.

13
1,

72
9,

28
,

2.
50

3,
18

1,
86

‘T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

05
T

ut
el

a
e

va
lo

ri
zz

az
io

ne
de

i
be

ni
e

at
tiv

ita
’

cu
lt

ur
al

i
re

si
du

i
pr

es
un

ti
7
8
6
,8

2
8
,6

2
0,

00
0.

00
7
8
6
8
2
8
,6

2
’

pr
ev

is
io

ne
ai

co
m

pe
te

nz
a

2
.5

6
0
9
6
9
,5

0
0,

00
0,

00
2

56
0.

96
9.

50

pr
ev

is
io

ne
cr

i
ca

ss
a

3.
34

8.
21

9,
77

0,
00

0,
00

3
34

8.
21

9,
77

M
IS

SI
O

N
E

06
P

ol
it

ic
he

gi
ov

an
ili

,
sp

or
t

e
te

m
po

lib
er

o

P
ro

g
ra

m
m

a
02

G
io

va
ni

—
:

—

‘T
ito

lo
1

(0
6

0
2

1
)-

S
p
es

e
co

rr
en

ti
re

si
du

i
pr

es
un

ti
58

.6
98

,1
5

0,
00

0,
00

5
8
6
9
8
,1

5

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

23
8.

45
8,

56
6
0
0
0
0
,0

0
0,

00
2
9
8
4
5
8
,5

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2
9
7
1
5
6
7
1

60
.0

00
00

0,
00

35
7

15
6.

71



A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
Pa

g
2

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

IT
O

L
O

T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

02

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

06

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

S
P

E
S

A

G
io

va
ni

M
IS

SI
O

N
E

P
ro

gr
am

m
a

T
ito

lo

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
D

E
L

IB
E

R
A

N
10

9
E

SE
R

C
IZ

IO
20

17
58

.6
98

,1
6

23
8.

45
8,

56
29

7.
15

6,
71

P
ol

it
ic

he
gi

ov
an

il
i,

sp
or

t
e

te
m

po
lib

er
o

09
Sv

ilu
pp

o
so

st
en

ib
il

e
e

tu
te

la
de

l
te

rr
ito

ri
o

e
de

ll’
am

bi
en

te

01
D

ife
sa

de
l

su
ol

o
1

(0
9
0
1
1
)-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

in
au

m
en

to

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

0,
00

60
00

0,
00

60
00

0,
00

35
8.

69
3,

98
4.

17
3.

18
4,

66
4.

53
1.

87
8,

64

PR
E

V
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

in
d

im
in

u
zi

o
n
e

E
S

E
R

C
IZ

IO

_
_

_
_
_
_

_

20
17

0.
00

58
.6

98
,1

5
0.

00
29

8.
45

8,
56

0,
00

35
7.

15
6,

71

0,
00

35
8.

69
3,

98
’

0,
00

4
.2

3
3
,1

8
4
,6

6
0,

00
4

59
1.

87
8,

64

0,
00

—
0,

00
’

0,
00

48
0,

00
,

0.
00

48
0,

00

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00

0,
00

6
0

0
0

0
,0

0
60

00
0,

00

0,
00

48
0,

00
48

0,
00

‘T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

01
D

if
es

a
de

l
su

ol
o

re
si

du
i

pr
es

un
ti

1.
97

6,
40

0,
00

0,
00

1.
97

6,
40

,

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

65
.0

00
,0

0
48

0,
00

0,
00

65
.4

80
,0

0.

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
66

.9
78

,4
0

48
0.

00
0,

00
67

.4
56

,4
0;

P
ro

gr
am

m
a

05
A

re
e

pr
ot

el
le

.
pa

rc
hi

na
tu

ra
li,

pr
ot

ez
io

ne
na

tu
ra

li
st

ic
ae

fo
re

st
az

io
ne

—
—

—
—

—

‘T
ito

lo
1

(0
9
0
5
1
)-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

re
si

du
i

pr
es

un
ti

28
8.

15
6,

58
0,

00
0,

00
28

8,
15

6,
58

’

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

50
9.

59
7,

21
70

1.
54

9,
75

0,
00

1.
21

1.
14

6,
96

’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
79

7.
25

3,
79

70
1

54
9,

75
0.

00
1.

49
8,

80
3,

54

T
ito

lo
2

(0
90

52
)

-
S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

si
du

i
pr

es
un

ti
93

.9
95

,7
4

0,
00

0,
00

93
.9

95
,7

4

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

30
2,

95
9,

34
48

.2
71

,4
2

0,
00

35
1,

23
0,

76

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
39

6
95

5,
08

48
.2

71
,4

2
0.

00
44

5,
22

6.
50

T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

05
A

re
e

pr
ot

et
te

,
pa

rc
hi

na
tu

ra
li

,
pr

ot
ez

io
ne

na
tu

ra
li

st
ic

a
e

fo
re

st
az

io
ne

re
si

du
i

pr
es

un
ti

38
2,

15
2,

32
0,

00
0,

00
38

2,
15

2,
32

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

81
2,

55
6,

55
74

9.
82

1,
17

0,
00

1.
56

2.
37

7,
72

’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

19
4.

20
8,

87
74

9,
82

1,
17

0,
00

1.
94

4.
03

0,
04

’

‘T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

09
S

vi
lu

pp
o

so
st

en
ib

il
e

e
tu

te
la

de
l

te
rr

it
or

io
e

de
ll

’a
m

bi
en

te

M
IS

S
IO

N
E

11
S

oc
co

rs
o

ci
vi

le
P

rr
a
m

m
a

D
l

Si
st

em
a

di
pr

ot
ez

io
ne

ci
vi

le
—

Ti
to

lo
1

(1
10

11
)-

S
pe

se
co

rr
en

ti

‘T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

01
S

is
te

m
a

di
pr

ot
ez

io
ne

ci
vi

le

re
si

du
i

pr
es

un
ti

1.
98

7,
30

3,
68

0,
00

0,
00

1.
98

7,
30

3,
68

,

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
.0

61
,9

67
,9

4
75

0.
30

1,
17

0,
00

12
.8

12
.2

69
,1

1

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
14

.0
48

.7
71

,6
2

75
0.

30
1,

17
0,

00
1

4
7
9

9
0

7
2
,7

9
’

re
si

du
i

pr
es

un
ti

1.
27

2,
37

0,
00

0,
00

1.
27

2,
37

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

14
7.

41
4,

30
1.

95
0,

00
0.

00
14

9.
36

4,
30

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

e
14

8.
68

6,
67

1,
95

0,
00

0,
00

15
0.

63
6,

67

re
si

du
i

pr
es

un
ti

1.
27

2,
37

0,
00

0,
00

1.
27

2,
37

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

19
6.

26
4,

30
1.

95
0,

00
0,

00
19

8.
21

4,
30

’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
19

7,
53

6,
67

1
95

0,
00

0,
00

19
9.

48
6,

67
’



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
Pa

g.
3

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

S
P

E
S

A

I
-

PR
E

V
IS

IO
N

I
f

—

P
R

E
V

IS
IO

N
I

I
M

IS
SI

O
N

E
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

I
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

I
P

R
O

G
R

A
M

M
A

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
L

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

A
L

L
A

D
E

L
IB

E
R

A

I
T

IT
O

L
O

V
A

R
IA

ZI
O

N
E

IN
O

G
G

E
T

T
O

D
E

L
IB

E
R

A
N

10
9

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u

zi
o

n
e

E
S

E
R

C
IZ

IO

E
S

E
R

C
I
Z

I
O

2
0

1
7

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

11
S

o
cc

o
rs

o
ci

vi
le

re
s,

du
i

pr
es

un
ti

1
2
7
2
,3

7
0,

00
0.

00
1.

27
2,

37

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

19
6.

26
4,

30
1
9
5
0
0
0

0,
00

19
5.

21
4.

30
.

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1
9
7
.5

3
6
6
7

1.
95

0,
00

0,
00

1
9
9
4
8
6
.6

7

‘T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
U

S
C

IT
A

re
si

du
i

pr
es

un
ti

13
,7

20
.5

79
,2

1
0

0
0

0,
00

13
.7

20
.5

79
,2

1

pr
ev

is
to

ne
di

co
m

pe
le

nz
a

10
4.

74
4.

63
1,

97
2.

43
2.

85
3.

51
0,

00
10

7.
17

7
48

5,
48

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
11

8.
44

4.
25

5,
13

2.
43

2.
85

3,
51

—

0:
00

12
0

87
7.

10
8,

64

‘T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
S

P
E

S
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

8
.2

3
5
.1

5
2
3
4

0
0

0
0,

00
8.

23
5.

16
2,

3i
1

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

10
4.

49
5.

54
5,

27
8
1
2
.2

5
1
1
7

0.
00

1
0
5
.3

0
7
.7

9
6
4
4

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
97

.2
21

.8
67

,4
7

8
1
2
.2

5
1
1
7

0,
00

98
.0

34
.1

18
,5

4



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

4

A
ll

eg
at

o
d

e
li

b
e
ra

di
v
a
ri

a
z
io

n
e

d
el

b
il

a
n

c
ia

ri
p
o
rt

a
n
te

i
d
at

i
d

’i
n

te
re

ss
e

d
el

T
e
so

ri
e
re

E
N

T
R

A
T

A

-
-

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

—
P

R
E

V
IS

IO
N

I
—

P
R

E
V

IS
IO

N
I

T
IT

O
L

O
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

A
G

G
IO

R
N

A
T

E

T
IP

O
L

O
G

IA
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

A
L

L
A

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

A
L

L
A

D
E

L
IB

E
R

A
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
IN

O
G

G
E

T
T

O
D

E
L

IB
E

R
A

N
10

9
in

au
m

en
to

in
d

im
in

u
zi

o
n
e

E
S

E
R

C
IZ

IO

-
—

__
__

__
__

E
S

E
R

C
IZ

IO

20
17

20
17

T
IT

O
L

O
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
T

ip
ol

og
ia

01
01

(2
0
1
0
1
)-

T
ip

ol
og

ia
10

1;
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

re
si

du
ip

re
su

nt
i

5
2
1
4
2
4
,1

7
0,

00
0,

00
52

1
42

4,
17

pu
bb

li
ch

e
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
3
6
4
2
.4

5
9

,6
5

10
0.

87
1,

98
0,

00
3

7
4

3
3
3
1
6
3
’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
4.

16
3.

88
3,

82
10

0.
87

1,
98

0,
00

4
2
6
4

7
5

5
8
0

T
ip

ol
og

ia
01

04
(2

0
1
0
4
)-

T
ip

ol
og

ia
10

4:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

ti
tu

zi
on

i
S

oc
ia

li
re

si
du

i
pr

es
un

ti
51

1
08

2,
42

0,
00

0,
00

51
1

08
2,

42
P

ri
va

te
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
75

1
08

6,
65

34
.4

00
,0

0
0,

00
78

5
4

8
6

6
5

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
1
.2

6
2
1
6
9
.0

7
34

.4
00

.0
0

0,
00

1.
29

6
55

9Q
7

T
ip

ol
og

ia
01

05
(2

0
1
0
5
)-

T
ip

ol
og

ia
10

5:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
ll

’u
ni

on
e

E
ur

op
ea

re
si

du
i

pr
es

un
ti

63
.9

49
,2

1
0,

00
0,

00
63

94
9,

21
e

da
l

R
es

to
de

l
M

on
do

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

38
1.

57
4,

38
65

1.
37

9,
19

0,
00

1.
03

2
95

3,
57

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
44

5.
52

3,
59

65
1.

37
9.

19
0,

00
1.

09
6

90
2,

78
,

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
re

si
du

i
pr

es
un

ti
1.

13
0.

76
5,

52
0,

00
0,

00
1
1
3
0
.7

6
5
,5

2
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
5.

05
5.

61
0,

68
78

6.
65

1.
17

0,
00

5
8
4

2
.2

6
1
,8

5
.

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
6.

18
6.

37
6,

20
78

6.
65

1,
17

0,
00

6
.9

7
3
.0

2
7
,3

F

‘T
it

O
L

O
4

E
nt

ra
te

in
co

nt
o

ca
pI

ta
le

—I
T

ip
ol

og
ia

02
(4

0
2
0
0
)-

T
ip

ol
og

ia
20

0:
C

on
tr

ìb
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

li
re

si
du

ip
re

su
nt

i
4.

34
7.

82
7,

40
0,

00
0,

00
4.

34
7.

82
7,

40
:

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

2
3
.3

8
0
.3

3
3
6
8

25
.6

00
,0

0
0,

00
23

40
5

93
3,

68
pr

ev
is

:o
ne

dì
ca

ss
a

13
03

9
81

1,
08

2
5

.6
0

0
0

0
0.

00
1
3
0
6
5
4
1
1
,0

8
.

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
4

E
nt

ra
te

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

re
si

du
i

pr
es

un
ti

4.
44

9.
15

1,
54

0,
00

0,
00

4.
44

9.
15

1,
54

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

27
.7

76
.3

33
,6

8
25

.6
00

,0
0

0,
00

27
.8

01
93

3.
68

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
17

.3
87

.1
35

,2
2

2
5

.6
0
0
0

0
0,

00
1
7
4
1
2
.7

3
5
,2

2

T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
E

N
T

R
A

T
A

re
si

du
i

pr
es

un
ti

5.
57

9.
91

7,
06

0.
00

0.
00

5.
57

9.
91

7.
06

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

32
.8

31
.9

44
,3

6
81

2.
25

1,
17

0.
00

33
.6

44
19

5,
53

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
23

.5
73

51
1,

42
8
1
2
.2

5
1
1

7
-
—

0,
00

2
4
3
8
5

.7
6

2
,5

9

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
E

N
T

R
A

T
E

re
si

du
i p

re
su

nt
i

22
.4

99
.3

07
,3

1
0,

00
0

0
0

22
.4

99
.3

07
,3

1
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
10

4.
49

5.
54

5,
27

81
2.

25
1,

17
0,

00
10

5.
30

7
79

6.
44

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
96

.9
58

.2
35

,8
2

81
2.

25
1,

17
0,

00
97

.7
70

.4
86

,9
9.



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
P

ag
.

A
ll

e
g
a
to

d
e
li

b
e
ra

d
i

v
a
ri

a
z
io

n
e

d
e
l

b
il

a
n

c
io

ri
p
o
rt

a
n
te

i
d

at
i

d
’i

n
te

re
s
s
e

d
e
l

T
e
s
o
ri

e
re

S
P

E
S

A

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

IT
O

L
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

M
IS

S
IO

N
E

06
po

li
ti

ch
e

gi
ov

an
ili

,
sp

or
t

e
te

m
po

lib
er

o
P

ro
g
ra

m
m

a
-

02
-

G
io

va
rf

i

—

T
ito

lo
1

(0
6

0
2

1
)-

S
p
es

e
co

rr
en

ti

5

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E

D
E

L
IB

E
R

A
N

10
9

E
S

E
R

C
IZ

IO
2

0
1

7

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

in
a
u
m

e
n
to

in
d

im
in

u
z
io

n
e

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E

A
L

L
A

D
E

L
IB

E
R

A
IN

O
G

G
E

T
T

O
E

S
E

R
C

IZ
IO

20
18

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

21
5.

05
8,

56
3
0
0
0
0
,0

0
0,

00
2

4
5

0
5

8
,5

6
,

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
!

‘T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
02

G
io

va
ni

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

!

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

21
5.

05
8,

56
30

00
0,

00
0,

00
24

5.
05

8,
56

pr
ev

is
io

ne
di

C
as

sa
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
!

‘T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

06
P

ol
it

ic
he

gi
ov

an
il

i,
sp

or
t

e
te

m
po

li
be

ro
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0.

00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
71

8.
55

2,
10

30
00

0.
00

0,
00

l.
7

4
8

.5
5

2
,1

0
’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

M
IS

S
IO

N
E

09
Sv

ilu
pp

o
so

st
en

ib
ii

e
e

tu
te

la
de

l
te

rr
ito

ri
o

e
de

ll’
am

bi
en

te
P

ro
g
ra

m
m

a
01

D
if

es
ad

el
su

oi
o

—

—
-

-
—

—
—

-

.
—

T
ito

lo
1

(0
90

11
)

-
S

p
es

e
co

rr
en

ti
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0

0
0

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

0,
00

2
40

0.
00

0,
00

2.
40

0,
00

’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
01

D
if

es
a

de
l

su
ol

o
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
;

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

40
.0

00
,0

0
2.

40
0,

00
0,

00
42

.4
00

,0
0’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
:

P
ro

g
ra

m
m

a
05

A
re

e
pr

ot
et

te
.

pa
rc

hi
na

tu
ra

ti.
pr

ot
ez

io
ne

na
tu

ra
lis

tic
a

e
fo

re
st

az
io

ne
—

-
—

.
.

—
—

—

-
.

—

T
ito

lo
1

(0
9

0
5

1
)-

S
p
es

e
co

rr
en

ti
re

si
ou

i
pr

es
un

ti
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

33
0.

19
8,

53
68

3
42

2,
17

0
00

1.
01

3.
62

0.
70

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

T
ito

lo
2

(0
9

0
5

2
)-

S
p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

18
2.

50
0,

00
1
1
8
6
5
0
,0

0
0.

00
30

1.
15

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

‘T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
05

A
re

e
p

ro
te

tt
e,

p
ar

ch
i

na
tu

ra
li

,
p

ro
te

zi
o

n
e

na
tu

ra
li

st
ic

a
e

fo
re

st
az

io
ne

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

51
2.

69
8,

53
8
0
2
0
7
2
,1

7
0,

00
1.

31
4.

77
0,

70
:

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

‘T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

09
S

vi
lu

pp
o

so
st

en
ib

ul
e

e
tu

te
la

d
el

te
rr

it
or

io
e

d
el

l’
am

b
ìe

n
te

—

T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
U

S
C

IT
A

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

0,
00

1
1
5
4
0
.3

8
1
,9

0
0

.0
0

0
,0

0
80

4
4
7
2
,1

7
0

.0
0

0
0

0
0

,0
0

0
.0

0

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

13
.2

58
.9

34
,0

0
83

4
47

2,
17

0,
00

14
.0

93
40

6,
17

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0

,0
0

0
,0

0
—

.
0

,0
0

0
.0

0

0,
00

;
1
2
.3

4
4
.8

5
4
,0

7

0,
00

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
S

P
E

S
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0
,0

0
0

,0
0

0,
00



00
o

(NO
wo

t-w_o

di

o
ajZW

00
00

a,
c
.2
N

c

.9
o

1%-o
—0
(No

>o

o
—
o I,

t
o
a,
I-

o-a “-‘ot
-

o _wZ 0rfl
0
Lo
o
-

-J 0W
•0

o
— N
c o
‘a
t
o

.2- < Ora(io
— ci)
o W la, a,
. a 1=0
c 0

l’i,
I.5•5

-—-0
--

o
t
o
O
o

‘a
t
Ct
>

-o

‘a
I
o

W
2

-o o
E
‘a 2
o -a ‘ o

z
W
o

o
in
z
o

zo
o<J

in
z iz

D a

oo



C
O

M
U

N
E

DI
C

U
N

E
O

Pa
g.

7

A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n

e
d

el
b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

i
d
at

i
d

’i
n
te

re
ss

e
d
el

T
es

o
ri

er
e

E
N

T
R

A
T

A

-

-

I
PR

E
V

IS
IO

N
I

PR
E

V
IS

IO
N

I

T
IT

O
L

O
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

T
IP

O
L

O
G

IA
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

I
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

I
A

L
L

A
D

E
L

IB
E

R
A

i
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
IN

O
G

G
E

T
T

O

I
D

E
L

IB
E

R
A

N
10

9
in

au
m

en
to

in
di

m
in

uz
io

ne
E

S
E

R
C

IZ
IO

-
—

—

-
—

—
E

SE
R

C
IZ

IO
20

17
20

18

‘T
IT

O
L

O
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti

T
ip

ol
og

ia
01

01
(2

01
01

)
-

T
ip

ol
og

ia
10

1:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0
0

0
0.

00
0,

00
0,

00

pu
bb

lic
he

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

2.
28

5.
82

3.
24

41
92

1,
82

0,
00

2
32

7
74

5,
06

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
00

0:

T
ip

ol
og

ia
01

04
(2

01
04

)
-

T
ip

ol
og

ia
10

4:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

ti
tu

zi
on

i
S

oc
ia

li
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0.

00
—

—
0,

00

P
ri

va
te

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

62
5.

95
0,

00
30

.0
00

,0
0

0,
00

65
5.

95
0,

00
.

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ip

ol
og

ia
01

05
(2

01
05

)
-

T
ip

ol
og

ia
10

5:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
li

da
ll

’u
ni

on
e

E
ur

op
ea

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

!

e
da

l
R

es
lo

de
l

M
on

do
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
22

8.
80

3,
68

76
2.

55
0,

35
0,

00
99

1
35

4.
03

’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
—

—
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0.

00
-

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

3.
34

2.
07

6,
92

83
4

47
2,

17
0,

00
4.

17
6.

54
9,

09
’

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
E

N
T

R
A

T
A

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

3
3
4
2
,0

7
6
,9

2
83

4
47

2,
17

0,
00

4.
17

6.
54

9,
09

’

_p
re

vi
sì

on
e

di
ca

ss
a

—

-
0,

00
0,

00
—

0,
00

—
0,

00
i

‘T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
E

N
T

R
A

T
E

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

:

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

75
.7

79
.6

50
,5

3
63

4
47

2,
17

0,
00

76
.6

14
.1

22
,7

0!

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’



A
ll

eg
at

o
d

e
li

b
e
ra

di
v

a
ri

a
z
io

n
e

d
el

b
il

a
n

c
io

ri
p
o
rt

a
n
te

i
d

at
i

d
’i

n
te

re
ss

e
d

el
T

e
so

ri
e
re

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
Pa

g.
8

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
V

A
R

IA
Z

IO
N

E
D

E
L

IB
E

R
A

N
10

9
E

S
E

R
C

IZ
IO

20
17

P
R

E
V

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
D

E
L

IB
E

R
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

E
S

E
R

C
IZ

IO
20

19

S
P

E
S

A

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

IT
O

L
O

M
IS

S
IO

N
E

P
ro

gr
am

m
a

T
ito

lo

T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

01

P
ro

gr
am

m
a

05
T

ito
lo

1

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E

09
Sv

ilu
pp

o
so

st
en

ib
il

e
e

tu
te

la
de

l
te

rr
ito

ri
o

e
de

ll’
am

bi
en

te
01

D
iF

es
a

de
l

su
ol

o
1

(0
9
0
1
1
)-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u
zi

o
n
e

re
si

du
i

pr
es

un
ti

—
—

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

0,
00

9
1

2
0

,0
0

0,
00

9.
12

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

D
if

es
a

de
l

su
ol

o
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
40

.0
00

,0
0

9
1

20
.0

0
0,

00
49

12
0.

00
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

A
re

e
pr

ot
et

te
,

pa
rc

hi
na

tu
ra

li,
pr

oi
ez

io
ne

na
lu

ra
lis

tc
a

e
fo

re
st

an
on

e
(0

9
0
5
1
)-

S
p

es
e

co
rr

en
ti

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

36
1.

98
4,

93
69

3
46

0,
26

0.
00

1
05

5
44

5,
19

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
’

T
ito

lo
2

(0
90

52
)

-
S

p
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

91
.3

40
,0

0
43

.6
60

,0
0

0.
00

13
5.

00
0,

00
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

’

T
ot

al
e

P
ro

gr
am

m
a

05
A

re
e

pr
ot

el
te

,
pa

rc
hi

na
tu

ra
li

,
pr

ot
ez

io
ne

na
tu

ra
li

st
ic

a
e

fo
re

st
az

ìo
ne

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

—
0,

00
—

0,
00

i

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

45
3.

32
4,

93
73

7.
12

0,
26

0,
00

1.
19

0.
44

5,
19

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

T
O

T
A

L
E

M
IS

S
IO

N
E

09
S

vi
lu

pp
o

so
st

en
ib

il
e

e
tu

te
la

de
l

te
rr

it
or

io
e

de
ll

’a
m

bi
en

te
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

11
.4

71
.5

08
,3

0
74

6.
24

0,
26

0,
00

12
.2

17
.7

48
,5

6,

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

tT
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
U

SC
IT

A
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
S

P
E

S
E

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

re
si

du
i

pr
es

un
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

11
.4

71
.5

08
,3

0
0,

00

0,
00

71
70

6.
85

3,
19

0,
00

74
6.

24
0,

26
0,

00

0,
00

0,
00

_
_
_

_
_

-

0,
00

0:
00

74
6.

24
0.

26

0,
00

’
12

.2
17

.7
48

,5
6’

0,
0w

0.
00

0,
00

0,
00

:
72

.4
53

09
3,

45
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
Pa

g.
9

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

i
d

at
i

d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

E
N

T
R

A
T

A

—

—

PR
E

V
IS

IO
N

I
PR

E
V

IS
IO

N
I

T
IT

O
L

O
I

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

G
G

IO
R

N
A

T
E

T
IP

O
L

O
G

IA
I

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
A

LL
A

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
—

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

A
LL

A
D

E
L

IB
E

R
A

I
I

V
A

R
IA

ZI
O

N
E

IN
O

G
G

E
T

T
O

I
I

D
E

L
IB

E
R

A
N

10
9

in
au

m
en

to
in

di
m

in
uz

io
ne

E
SE

R
C

IZ
IO

—

i

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

i
E

SE
R

C
IZ

IO
20

17

-
-

-

—

20
19

‘
T

I
T

O
L

O
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

T
ip

ol
og

ia
01

01
(2

01
01

)-
T

ip
ol

og
ia

10
1:

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
da

A
m

m
in

is
tr

az
io

ni
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0

0
0

0,
00

0,
O

O
i

pu
bb

lic
he

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

2.
25

4.
71

5,
30

33
.1

87
,0

3
0,

00
2.

28
7.

90
2,

33
i

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ip

ol
og

ia
01

05
(2

01
05

)-
T

ip
ol

og
ia

10
5;

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
da

ll’
un

io
ne

E
ur

op
ea

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0.
00

0.
00

—
—

0,
00

ed
al

R
es

to
de

l
M

on
do

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

17
2.

09
2,

02
71

30
53

,2
3

0,
00

88
5.

14
5,

25

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

‘T
O

TA
LE

T
IT

O
L

O
2

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

li
re

si
du

i
pr

es
un

ti
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

3.
20

2.
30

7,
32

74
62

40
,2

6
0,

00
3.

94
8.

54
7,

58

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
’

‘T
O

T
A

L
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

IN
E

N
T

R
A

T
A

re
si

du
i

pr
es

un
ti

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

3.
20

2
30

7,
32

74
6.

24
0,

26
0,

00
3.

94
8.

54
7,

58

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

D
E

L
L

E
E

N
T

R
A

T
E

re
si

du
i

p,
es

un
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

71
.7

06
.8

53
,1

9
74

6
24

0,
26

0,
00

72
.4

53
.0

93
,4

5!

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

T
IM

B
R

O
E

FI
R

M
A

D
E

L
L

’E
N

T
E

R
es

po
ns

ab
il

e
de

l
se

rv
iz

io
F

in
an

zi
ar

io
!

D
ir

ig
en

te
re

sp
on

sa
bi

le
de

lla
sp

es
a





ALLEGATO 4

PROSPETTO VERIFICA RISPET’IO 1)1:1 VIN(OI.I I)! FIN.iNZA l’i llllI.l( i
(da allegare ai bilancio di previsione e alle variazioni di bilanciit — nrt. I, clImnIlI 468 I egge li ,labiIiià 2017)

I; .4IJ)so ,)i grrirluirc risi: ,.orre((: ‘-eritica iICII’Cll._l(Ohs n’pd:; ;L’I urli/is ‘ opp’;rtuiio IIi;/it,Irc il /cihi;lii cr;l:si;li;li;hhi.’cwe:hil,sa il neri,; ;Llìer;,sis,!.. /101w

( COll’E, I [StA

EQUIlIBRIO I:STRAEE FINALI-spEsi: FINALI
OO1PEIENIA ((iIPLiESt.’

. .. RT[ LRDTF.Si I) (SEI. ‘SSC)
(ARI. I, riiiimm a 358, Legt’edi ‘I:mIiilila 1(117)

n’cr” itt hill 21110
20(7

A) E,, udiI PIO rito un le v in colaI o i entrata per spese corren ti ) 962. 147,93
Il) Fondi, pluriennale di enirata in conIo capitale al netto delle qoole finanziate la — 375fl , — —
lebilii

( )Tititlo I — Entrateclirrentidi nalura Irilcularia,cnntributiva e perelilahisa I’) 35.081.737.46 37206.046,112 37(129.046(12

I))) Titoli, 2 - Traslrimenti correnti (—) 5 842 261 Si 4 176 5.0(0 3 948 547.5%
I)) Titoli, 2 —Irasferimenti correnti valuti ai tini lei saldi Ottanta pubblici. (lI 1)1—1)2—

s.842.26l,t5 3.76.549,9 3,948,547,5%

VI 111111113— Eiihraleehratribitharie (+) II.31)4.32l,79 h1L801t816,l5 10.810.788,41

F)’Iiholo 4— Enirale in c/callitale (4) 27.NIII.933,6% 5.514,71 1,44 3.71)9,711,44

G) ‘l’italo 5— Entrate da ru,Iu,ione di ah(isità fin:,icziarie (4) 2,%5H.00hl,illI 2,6(I{I,(lIlll,Illl l,6)IlI.ltII(l,llll

E FINAI.I VALIDE AI VINI DEI SiI 1)1 DI FINANZA l’I’BuI.I( i (li C+IfrE+F+G) (4) 82,%%S.353,18 6(l.2’)X.I,iI) 57.I(l7.1193,45

Il; TonTo I - S’se clirrenii al netto del fondi’ plurienna!e incolalo I’) 52 705 67.59 49 001 1)9162 41) 963 435 73
12i Fonio plurienr.ale vinuilato di pane corrente — )

I3i Fondo crediti di debbia esigibilita di pane correnle (—) 693 500,1))) 858 ))0!i,l)0 11)16 SOlttX)

13) Fiindo co nlcnzi OCO ( desti nato a conti o i re nel ri sul uto ci i ar-im n’strazi one) (—) —
IS) Miri aL’C anitinarnenli (desTinati a ct,nlluire nel diultalo di amrninistra,ionei’ I-) 105 93(1,81 105 30,S I ISS 930,8 I

ilolo I — Spese correnti sahile ai tini lei saldi di finanza pubblica (1=1 I—l2—l3—T4—I5l6
5191161867% 49.1127,161)81 48.761.1)114,93 -

L.I Titolo 2- Spese inc capitale al netto del tondo pluriennale sincotato () 33 151 962,13 9 1155 110,79 6 616 010,79
2) Fondo pluner.nale incoIato n c.capitale al nello delle quote finanziate da debiti, (—) -

L3) Fondo cred,ti di dubbia esigit,ilità in c’capitale dl (.) - - -
1.4) Altrì accantonarnenhi (destinati a ctintiuire nel risultati, di amininisimzionel (.) 20)) OiIII,00 420 tllltl,Ot) 420 OtMl,tX)

1.5) Spese per edilizia scolastica di cui all’an I, da comma 487 a 480. Leuge di stabilità 2017 (-) I 603 000,00

L)Tiholo2-S1ieie in e/capitale salide ai tini dci saldi di finanza puiblica (T.L1+L.2-U—
31.347.962,13 8.635.110,7’) 6,196,i111t79

, SI) l’ilol o 3 — Spese j)Qr inc renlen Io il i alt is ità finanziaria (t) 2.1 5%.lNN),IH) 2,6181.00l(,llll I ,6111L1t1tt1,llI)

N) SPESE I’IN:iLl VALIDE AI VINI DEI SLDI DI FINANZA PUBBLICA (NlL+M) 86.112.148,01 6(1.262.271,60 56.557.015,72

O) SALDO ‘ERi ENTRiTE E SPESE FINALI VALIDE Al VINI DEI SAlDI
I,3$S.4o8,20 35,851 III 55l1i1’7 731FINANZA PLBI3I.IC\ (0A+ti—lI-N)

LILiIalOFis,5LE I I 1,388.308,29 j 35.8511111 5511.1177,73

/ì;lasinie;,; ,i;eiIeleeii:;; /i.srleIii in s,ene;i_,,s;i,.’ il seguito JeJi’u.nprr;;’r:,’,nie L’I ni:e/;ccsiiioj
2sf /i;ii.Ie e/i roni’u ci fui;6 up;,’;;Ii ;i’us: aussui ife.,tinueieco’1llur’ nel ro,ull;:iuiih;,rii,,i,,;uiru:o,,ie




